
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 573

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO

AFFARI CULTURALI - POLITICHE GIOVANILI - SPORT - SCUOLE

Numero  42   Del  21-10-19

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACCORDO DI PROGRAMMA E CONVENZIONE AMPLIAMENTO OFFERTA
FORMATIVA AS.2019-2020 CON L'ISC"FOLIGNANO-MALTIGNANO"- ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA
----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 21-10-019

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 42 del 21-10-2019  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

RICHIAMATO l'atto di Giunta Municipale nr.149 del 18/10/2019  con il quale si delibera:　

DI APPROVARE i seguenti Schemi di "Accordo di Programma" e di
Convenzione da stipulare con l'Istituto Scolastico Comprensivo del
territorio comunale, per l'anno scolastico 2019/2020:

- ACCORDO DI PROGRAMMA  - Anno Scolastico 2019/2020
  Istituto Scolastico Comprensivo "FOLIGNANO - MALTIGNANO"
  (Allegato "A"),

- Convenzione per "Attività di Ampliamento dell'Offerta Formativa"
  (Allegato "B");

DI RICONOSCERE i sottospecificati  trasferimenti all'Istituto
Scolastico Comprensivo per l'acquisto di materiale di facile consumo,
di cui all' Accordo di Programma Allegato "A" per complessivi   Euro
8.366,46=

DI RICONOSCERE altresì all'Istituto Scolastico Comprensivo "FOLIGNANO
- MALTIGNANO" per l'a.s. 2019/2020 gli ulteriori trasferimenti per
complessivi Euro 2.000,00= disciplinati nella convenzione (allegato
"B") finalizzati all'ampliamento dell'offerta formativa

DI DARE ATTO che i fondi da trasferire pari a € 10.366,46  trovano
copertura finanziaria al capitolo 648/4 del bilancio di previsione
pluriennale 2020;

“............OMISSIS.........."

RITENUTO pertanto provvedere:　

ad impegnare la somma complessiva di Euro 10.366,46= da trasferire all'Istituto
Scolastico Comprensivo del territorio, concessa con deliberazione di G.C. nr.149
adottata in data 18-10-2019, che trova copertura al capitolo 648/4 del bilancio di
pluriennale 2020

a sottoscrivere, in esesecuzione del medesimo atto giuntale, il relativo Accordo di
Programma e la Convenzione per l'ampliamento della offerta formativa per l'anno
scolastico 2019/2020;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 20, n. 267 e s.m i;　

VISTO il regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa dichiarandola parte integrante e sostanziale del dispositivo di
cui al presente provvedimento;

DI IMPEGNARE, per le finalità in narrativa, la somma di Euro 10.366,46= da
trasferire all'Istituto Scolastico Comprensivo del territorio, concessa con G.M nr.149
adottata in 18-10-2019,  al capitolo 648/4 del bilancio di pluriennale 2020;
DI SOTTOSCRIVERE l'Accordo di Programma e la Convenzione con l'Istituto
Scolastico Comprensivo Statale "Folignano-Maltignano" del territorio comunale per
l'anno scolastico 2019/2020.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 42 del 21-10-2019  -  pag. 2  -

COMUNE DI FOLIGNANO



della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 21-10-019

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 42 del 21-10-2019  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

- E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

-  Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERMINE UFF.ATT.CULT,POL.GIOV.E SCUOLA n. 42 del 21-10-2019  -  pag. 4  -
COMUNE DI FOLIGNANO


